
Uchwała  nr 27/V/07
Rady Gminy Płoniawy – Bramura

z dnia 12 lutego 2007 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej
 gminy na rok 2007

            Na podstawie  art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/ Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn.zm./ oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm/ uchwala się co
następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 84 892 zł do ogólnej kwoty 11 301 928 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 84 892 zł do ogólnej kwoty 11 125 681 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3

Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 48 312 zł do ogólnej kwoty 549 794 zł zgodnie z
załącznikiem nr 3

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.



                                                                                                   Załącznik Nr 1 
                                                                                                   do Uchwały Nr 27/V/07

                                                                                                 Rady Gminy w Płoniawach Br
                                                                                       z dnia 12 lutego 2007r.

Zestawienie zmian dochodów budżetowych
Gminy Płoniawy-Bramura w roku 2007

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 40 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000
6290 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów ( związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

40 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

44 892

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

44 892

0310 Podatek od nieruchomości 14 600
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat 30 292

Razem 84 892

Zwiększa się dochody gminy następująco:
      -     dotacja z PZU na samochód strażacki    40 000 zł

podatek od nieruchomości  14 600 zł
odsetki od nieterminowych wpłat  30 292 zł



                                               Załącznik Nr 2
                                                               do Uchwały Nr 27/V/07

                                                                         Rady Gminy w Płoniawach-Br
                                                              z dnia 12 lutego 2007r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu
   Gminy Płoniawy – Bramura w roku 2007

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 8 312
60016 Drogi publiczne gminne 8 312 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

8 312

750 Administracja publiczna 12 580
75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach

powiatu)
12 580

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 480 
4430 Różne opłaty i składki 4 100

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 40 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych 40 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

22 000

75647 Pobór podatków, opłat i
niepodatkowych należności
budżetowych

22 000

4100 Wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne 12 000
4430 Różne opłaty i składki 10 000

852 Pomoc społeczna   2 000
85295 Pozostała działalność 2 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000
4430 Różne opłaty i składki 1 000

Razem 84 892

Zwiększa się wydatki budżetu gminy następująco:
droga Załogi     8 312 zł



wynagrodzenia    8 480 zł
opłata kasacyjna    4 100 zł
samochód strażacki    40 000 zł
wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne   12 000 zł
opłatę komorniczą    10 000 zł
badania lekarskie ( skazanych)    1 000 zł
ubezpieczenie  (skazanych)   1 000 zł

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 27/V/07
Rady Gminy w Płoniawach-Br. 
z dnia 12 lutego 2007 r

Zestawienie zmian wydatków inwestycyjnych
gminy Płoniawy-Bramura w roku 2007 r

Dz. Rozdz. Treść Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

600 60016 Droga Załogi 8 312
754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP

Węgrzynowo 40 000

RAZEM: 48 312


